

平成 20 年 11 月 11 日

株 主 各 位

株式会社 鉄 人 化 計 画  
代表取締役社長 日野 洋一

### 招集通知記載事項の一部修正に関するお知らせ

当社「第 10 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申しあげるとともに、下記のとおり修正をお知らせいたします。

なお修正箇所には下線を付しております。

記

【10 頁】

#### ( 9 ) 従業員の状況 (平成 20 年 8 月 31 日現在)

##### < 修正前 >

企業集団の従業員の状況

区 分	従業員数
男 性	<u>109</u> 名
女 性	16 名
合 計	<u>125</u> 名

(注) 1. 従業員数は就業人員であります。

2. 従業員数には、パートタイマー等 1,373 名は含まれておりません。

##### < 修正後 >

企業集団の従業員の状況

区 分	従業員数
男 性	<u>108</u> 名
女 性	16 名
合 計	<u>124</u> 名

(注) 1. 従業員数は就業人員であります。

2. 従業員数には、パートタイマー等 1,370 名は含まれておりません。

<修正前>

当社の従業員の状態

区 分	従 業 員 数	前期末比増減	平 均 年 齢	平均勤続年数
男 性	<u>100</u> 名	<u>8</u> 名増	34.4 歳	3.4 年
女 性	12 名		35.4 歳	2.5 年
合計または平均	<u>112</u> 名	<u>8</u> 名増	34.5 歳	3.3 年

<修正後>

当社の従業員の状態

区 分	従 業 員 数	前期末比増減	平 均 年 齢	平均勤続年数
男 性	<u>93</u> 名	<u>1</u> 名増	34.4 歳	3.4 年
女 性	12 名		35.4 歳	2.5 年
合計または平均	<u>105</u> 名	<u>1</u> 名増	34.5 歳	3.3 年

【41 頁】

第3号議案 ストックオプションとして新株予約権を発行する件

<ストックオプションとしての報酬額> の6行目

<修正前>

・・・金額を、取締役については1,750万円以内とすること、・・・

<修正後>

・・・金額を、取締役については年額1,750万円以内とすること、・・・

以 上